



Република Србија
Привредни суд у Сомбору
Венац Војводе Живојина Мишића 23
Посл. бр. Ст.7/2021
Дана 23.07.2025. године

1806
123

Привредни суд у Сомбору, судије Оливера Пањковић Миљеновић као председник већа, у стечајним поступку над ДП „АПАТЕКС“ Апатин, поступајући по поднеску повериоца Стевана Игнаца из Апатина и др., које заступа адвокат Дамир Растовић из Новог Сада, донео је следеће

РЕШЕЊЕ

МЕЊА СЕ коначна листа утврђених потраживања садржана у закључку овог суда Стс.22/2006 - Ст.25/2006 од 27.08.2007. године на следећи начин :

1. за повериоца Стевана Игнаца, пријава потраживања број 288, исправља се лично име тако што се уместо имена Стеван Игњак наводи тачно име Стеван Игнац, и исправља се адреса, тако што се уместо адресе у Апатину, Омладинска 19-а наводи тачна адреса у Апатину, Циглана бб ;

2. за повериоца Стевана Пиљака из Апатина, пријава потраживања број 303, исправља се лично име тако да уместо имена Стеван Пиљак треба да стоји тачно име Стеван Пиљек;

3. на место стечајног повериоца Стевана Пиљека из Апатина, пријава потраживања број 303, ступа као поверилац Вера Пиљек из Апатина, Сомборска 70-а, ЈМБГ 1501956815013, у целости.

4. за повериоца Славојку Смолковић, пријава потраживања број 101, исправља се адреса тако што се уместо раније адресе у Апатину, Блок С-8, $\frac{3}{4}$, наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 4/4 ;

5. за повериоца Павла Башића, пријава потраживања број 247, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, М. Тита 122, наводи тачна адреса у Пригревици, Краља Петра првог 122 ;

6. за повериоца Светлану Башић, пријава потраживања број 245, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, М. Тита 122, наводи тачна адреса у Пригревици, Краља Петра првог 122 ;

7. за повериоца Светлану Басарић, пријава потраживања број 258, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, Н. Марковића 62, наводи тачна адреса у Пригревици, Васиља Гаћеше 61 ;

8. за повериоца Слободана Басту, пријава потраживања број 168, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Лењина 43, наводи тачна адреса у Апатину, Пригревачка 43 ;

9. за повериоца Драгана Дубајића, пријава потраживања број 227, исправља се лично име тако што се уместо имена Драган Дубајић наводи тачно име Драган Дубаић, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, С-6 1/10 наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 62/11 ;

10. за повериоца Снежану Стојановић, пријава потраживања број 98, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, Стапарски пут 17, наводи тачна адреса у Апатину, Јуке Колака 46 ;
11. за повериоца Марицу Златар, пријава потраживања број 273, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Сонти, М. Тита 17, наводи тачна адреса у Сонти, Народне одбране 32 ;
12. за повериоца Мирославу Шобић, пријава потраживања број 208, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Партизанска 49, наводи тачна адреса у Апатину, Његошева 4 ;
13. за повериоца Марију Грбић, пријава потраживања број 130, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, С-5 запад 1/5 наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 68/10 ;
14. за повериоца Ангелину Гајић Бокан, пријава потраживања број 157, исправља се лично име тако што се уместо имена Ангелина Гајић Бокан наводи тачно име Ангелина Бокан ;
15. за повериоца Зору Дотлић, пријава потраживања број 152, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, Н. Марковића 65, наводи тачна адреса у Апатину, Сомборска 117/7 ;
16. за повериоца Илинку Милош, пријава потраживања број 283, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Сонти, Воћњак бб, наводи тачна адреса у Сонти, Карађорђева 3 ;
17. за повериоца Драгињу Милићевић, пријава потраживања број 31, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Блок 112 С-1 4/1, наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 6/1 ;
18. за повериоца Радмилу Дошен, пријава потраживања број 66, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Блок 4-в стан 9, наводи тачна адреса у Апатину, Трг Николе Тесле 6/9 ;
19. за повериоца Зору Јанчурић, пријава потраживања број 134, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, О. Прице 49, наводи тачна адреса у Апатину, Наде Димић 1-д ;
20. за повериоца Марка Шокца, пријава потраживања број 82, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, С-7 4-18, наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 52/18 ;
21. за повериоца Стану Црногорац, пријава потраживања број 254, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, В. Гаћеше 42, наводи тачна адреса у Пригревици, Нине Мараковића 53/1/9 ;
22. за повериоца Анку Пауковић, пријава потраживања број 94, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, Сомборска 13-а, наводи тачна адреса у Пригревици, Млинска бб ;
23. за повериоца Славицу Игрић, пријава потраживања број 48, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, С. Матића 30, наводи тачна адреса у Пригревици, Стојана Матића 3-д ;
24. за повериоца Милку Мрђеновић, пријава потраживања број 108, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, Свилојевска 15, наводи тачна адреса у Пригревици, Римски шанчеви 2 ;
25. за повериоца Марију Мрђеновић, пријава потраживања број 95, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, В. Гаћеше 108, наводи тачна адреса у Пригревици, Римски шанчеви 2 ;
26. за повериоца Еву Топал, пријава потраживања број 251, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Сонти, Југословенска 93, наводи тачна адреса у Сонти, Михајла Пупина 1 ;
27. за повериоца Жану Николић, пријава потраживања број 266, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Сонти, Н. Одбране 52, наводи тачна адреса у Сонти, Лазе Костића 32 ;

28. за повериоца Снежану Толарић, пријава потраживања број 270, исправља се лично име тако што се уместо имена Снежана Толарић наводи тачно име Снежана Толарић, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Сонти, Гробљанска 25, наводи тачна адреса у Сонти, Јована Јовановића Змаја 79 ;

29. за повериоца Љубицу Карачоњи, пријава потраживања број 214, исправља се лично име тако што се уместо имена Љубица Карачоњи наводи тачно име Љубица Видаковић, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Виноградарска 23, наводи тачна адреса у Апатину, Рибарево бб ;

30. за повериоца Оливеру Шашић, пријава потраживања број 301, исправља се лично име тако што се уместо имена Оливера Шашић наводи тачно име Оливера Репац, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, М. Орешковића 19-а наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 48/9 ;

31. за повериоца Софију Глушицу, пријава потраживања број 92, исправља се лично име тако што се уместо имена Софија Глушица наводи тачно име Софија Деветак ;

32. за повериоца Зорицу Сенић, пријава потраживања број 225, исправља се лично име тако што се уместо имена Зорица Сенић наводи тачно име Зорица Гојић, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, К. насип 129-б наводи тачна адреса у Апатину, Његошева 1 ;

33. за повериоца Еву Шегрт, пријава потраживања број 268, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Сонти, Железничка 12 наводи тачна адреса у Апатину, Трг Николе Тесле 3/15 ;

34. за повериоца Тању Шимац, пријава потраживања број 190, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, М. Орешковића 87, наводи тачна адреса у Апатину, Марка Орешковића 97 ;

35. за повериоца Дренку Лазичић, пријава потраживања број 123, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Блок С-8 2-9, наводи тачна адреса у Апатину, Блок 112 2/9 ;

36. за повериоца Љиљану Мандић, пријава потраживања број 78, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Р. Кончара 46, наводи тачна адреса у Апатину, Трг Николе Тесле 6/21 ;

37. за повериоца Милку Мрђеновић, пријава потраживања број 36, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Сонћанска 70, наводи тачна адреса у Горњем Таванкуту, Суботица, Салаш 1259 бб ;

38. за повериоца Славицу Куруц, пријава потраживања број 224, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, И. Ј. Рибара 147, наводи тачна адреса у Сонти, Гробљанска 15 ;

39. за повериоца Миру Сердар, пријава потраживања број 90, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, Н. Марковића 24, наводи тачна адреса у Пригревици, Стапарска 35 ;

40. за повериоца Оливеру Орел, пријава потраживања број 185, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, П. Шандора 81-а, наводи тачна адреса у Апатину, Петефи Шандора 43 ;

41. за повериоца Ивану Миљуш, пријава потраживања број 241, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Пиварска 7, наводи тачна адреса у Апатину, Милоша Обилића 25 ;

42. за повериоца Милана Баука, пријава потраживања број 149, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Пиварска 13, наводи тачна адреса у Апатину, Пиварска 73 ;

43. за повериоца Радојку Мојсовић, пријава потраживања број 280, исправља се лично име тако што се уместо имена Радојка Мојсовић наводи тачно име Ратка Мојсовић, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Б. Кидрича 80-а наводи тачна адреса у Апатину, Милоша Обилића 80-а ;

1809
44. за повериоца Драгану Ђукић, пријава потраживања број 225, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Ловачка бб, наводи тачна адреса у Апатину, Ловачка 26-е ;

45. за повериоца Ану Сермек, пријава потраживања број 138, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Б. Кидрича 72, наводи тачна адреса у Апатину, Милоша Обилића 72 ;

46. за повериоца Светлану Пилић, пријава потраживања број 100, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Б. Кидрича 42, наводи тачна адреса у Апатину, Милоша Обилића 42 ;

47. за повериоца Сузану Вукшу, пријава потраживања број 156, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, П. Шандора 46-б, наводи тачна адреса у Апатину, Пољска 16 ;

48. за повериоца Сузану Гладовић, пријава потраживања број 163, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Пригревици, В. Гаћеше 59, наводи тачна адреса у Пригревици, Вука Караџића 4 ;

49. за повериоца Верицу Матин, пријава потраживања број 287, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Санти, Гробљанска 47-а, наводи тачна адреса у Санти, Михајла Пупина 4 ;

50. за повериоца Веру Праштало, пријава потраживања број 191, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, С-6 запад 1/18, наводи тачна адреса у Апатину, Николе Тесле 165 ;

51. за повериоца Мату Јакшића, пријава потраживања број 162, исправља се лично име тако што се уместо имена Мато Јакшић наводи тачно име Мата Јакшић, и исправља се адреса тако што се уместо адресе у Апатину, Н. Тесле 17, наводи тачна адреса у Апатину, Српских владара 21 ;

52. за повериоца Виолету Балаћ Дураковић, пријава потраживања број 44, исправља се лично име тако што се уместо имена Виолета Балаћ Дураковић наводи тачно име Виолета Дураковић ;

53. за повериоца Славицу Крњајић, пријава потраживања број 160, исправља се лично име тако што се уместо имена Славица Крњајић наводи тачно име Славица Крњајић ;

54. за повериоца Анкицу Обрадовић, пријава потраживања број 221, исправља се адреса тако што се уместо адресе у Санти, Н. Тесле 18, наводи тачна адреса у Санти, Николе Тесле 13.

О б р а з л о ж е њ е

Решењем овог суда Ст-25/06 од 19.03.2007. године покренут је стечајни поступак над стечајним дужником ДП „Апатекс“ Апатин.

Закључком о листи потраживања Стс.22/2006 - Ст.25/2006 од 27.08.2007. године утврђена су потраживање стечајних поверилаца наведених у изреци.

Решењем овог суда Ст. 6/2010 од 20.05.2016. године закључен је стечајни поступак над стечајним дужником.

Повериоци су путем пуномоћника у периоду од 10.06.2025. године до 09.07.2025. године доставили захтеве за измену коначне листе у погледу података о именима и адресама као у изреци. Уз захтеве су достављени изводи из закључка о листи потраживања, прочитане личне карте и изводи из матичних књига рођених и венчаних, из којих су видљиви подаци о личним именима и тачним адресама поверилаца.

На основу наведених исправа, решено је као у изреци.

Против овог решења дозвољена је жалба Привредном апелационом суду у Београду, у року од 8 дана од дана достављања, путем овог суда.

Судија
Оливера Пањковић Миљеновић
За тачност отправка

ДНА

- стечајном управнику АЛСУ
- адв Дамир Растовић, Нови Сад, Аугуста Цесарца 18/401
- на огласну таблу и на електронску огласну таблу

извод из закључка о листи потраживања за пријаву број 296 доставити :

- Љубица Гуслов, Апатин, Партизанска 33

извод из закључка о листи потраживања за пријаву 169 доставити :

- Миленко Салак, Апатин, Саве Ковачевића 32

извод из закључка о листи потраживања за пријаву 205 доставити :

- Илонка Гал, Апатин, Лађарска 21

извод из закључка о листи потраживања за пријаве 265 и 276 доставити :

- Јелена Радаковић, Апатин, VI личке дивизије 1

извод из закључка и листи потраживања за пријаву 161 доставити :

- Олга Срдић, Апатин, Његошева 46

Ев. 15.08.2025.

Судија

